
 

 

 
 

 
ООО «МИЛКИ КОМПАНИ» 

357748, Ставропольский край, г. Кисловодск, Проспект Победы, д. 155 А 

Лицензия на образовательную деятельность № Л035-01217-26/00754193 от 30.10.2023 

ОГРН 1232600010114 ИНН 2628061993 КПП 262801001 

e-mail: Info@милки.рф. 

 

   

 

«10» марта 2025 года  

 

«Об утверждении перечня дополнительных  

общеразвивающих программ и стоимости обучения  

по ним на 2025-2026 год для малоимущих семей» 

 

 

ПРИКАЗ № 008-у 

 

 

В соответствии с маркетинговой политикой ООО «Милки Компани», 

в целях привлечения новых клиентов и поддержания малоимущих граждан 

и граждан, находящихся в трудной жизненной ситуации, на основании 

Положения о порядке оплаты и возврата, Положения об организации и 

осуществлении образовательной деятельности по дополнительным 

образовательным программам от 01.11.2023 и лицензии № Л035-01217-

26/00754193 от 30 октября 2023г. 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Утвердить перечень дополнительных общеобразовательных 

программ согласно Приложению 1 к настоящему приказу. 

 

2. Утвердить стоимость обучения по дополнительным 

общеобразовательным программам согласно Приложению 2 к настоящему 

приказу 

 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 
 
 
 

 
Генеральный директор 

ООО «МИЛКИ КОМПАНИ» В.Г. Колун 

 

mailto:Info@милки.рф


 

 

Приложение 1 

к приказу  008-у 

от 10.03.2025 

 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

дополнительных общеразвивающих программ на 2025-2026 год 

 

№ 

п/п 

Наименование 

учебной программы 

Уровень 

подготовки 
Направленность 

Форма организации 

занятий 

Кол-во 

учебных часов 

Возраст 

обучающихся 

1 

Дополнительная 

общеразвивающая программа  

1-го уровня 

Классический 
социально-

гуманитарная 

групповая, 

индивидуальная 
288  7-8 лет 

2 

Дополнительная 

общеразвивающая программа  

2-го уровня 

Классический 
социально-

гуманитарная 

групповая, 

индивидуальная 
288 8-9 лет 

3 

Дополнительная 

общеразвивающая программа  

3-го уровня 

Классический  
социально-

гуманитарная 

групповая, 

индивидуальная 
288 9-10 лет 

4 

Дополнительная 

общеразвивающая программа  

4-го уровня 

Классический 
социально-

гуманитарная 

групповая, 

индивидуальная 
288 10-11 лет 

5 

Дополнительная 

общеразвивающая программа  

5-го уровня 

Классический 
социально-

гуманитарная 

групповая, 

индивидуальная 
280 11-12 лет 

6 

Дополнительная 

общеразвивающая программа  

6-го уровня 

Классический 
социально-

гуманитарная 

групповая, 

индивидуальная 
280 12-13 лет 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Приложение 2 

к приказу  008-у 

от 10.03.2025 
 

 

 СТОИМОСТЬ 

обучения по дополнительным общеразвивающим программам, реализуемых в заочной форме  

с использованием дистанционных технологий, на 2025-2026 гг. 

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

учебной программы 

Уровень 

подготовки 

Кол-во  

часов 

Стоимость  

обучения в месяц 

Стоимость 

обучения полная 
Основание 

1 
Дополнительная общеразвивающая 

программа 1-го уровня 
Классический 288  2 800 руб. 23 800 руб. 

Приказ  

№ 008-у 

от 10.03.2025 

2 
Дополнительная общеразвивающая 

программа 2-го уровня 
Классический 288 2 800 руб. 23 800 руб. 

Приказ  

№ 008-у 

от 10.03.2025 

3 
Дополнительная общеразвивающая 

программа 3-го уровня 
Классический 288 2 800 руб. 23 800 руб. 

Приказ  

№ 008-у 

от 10.03.2025 

4 
Дополнительная общеразвивающая 

программа 4-го уровня 
Классический 288 2 800 руб. 23 800 руб. 

Приказ  

№ 008-у 

от 10.03.2025 

5 
Дополнительная общеразвивающая 

программа 5-го уровня 
Классический 280 3 200 руб. 27 200 руб. 

Приказ  

№ 008-у 

от 10.03.2025 

6 
Дополнительная общеразвивающая 

программа 6-го уровня 
Классический 280 3 200 руб. 27 200 руб. 

Приказ  

№ 008-у 

от 10.03.2025 

 


